MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA N.º AVR.0065/2021, DE 14 DE MAIO DE 2021

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

 RESOLVERESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO ORGANIZADORA DA SEMANA DOCOMISSÃO ORGANIZADORA DA SEMANA DO
BRINCAR 2021:BRINCAR 2021:

ADRIANA DE MENEZES TAVARES
ANDRE LUIS MATTOS SILVA
DARLAN DE SOUZA MARQUEZOLA
FABIANO SOUZA DE ALMEIDA CASTRO
KEITH VIANA LOPES HUNGRIA
LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO
LUIZ CLAUDIO DA SILVA PINTO
MARIA CAROLINE TROVO
PAULO HENRIQUE COELHO DA SILVA
PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO
RAQUEL MARRAFON NICOLOSI
RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA SILVA
RODRIGO CORDEIRO CAMILO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 14/05/2021 16:03:19.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 14/05/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

182150
0392c36839

	Documento assinado eletronicamente por: